ПРИКАЗ № 56

г. Москва          01 октября 2024 г.

об установлении скидочных акций в октябре 2024 г. на оказание платных

образовательных услуг в Автономной некоммерческой организации дополнительного

профессионального образования Центр подготовки специалистов «Аутлог

(Альтернативное Управление Технологиями, Логистикой, Образованием Групп)»

(АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог»)

В целях расширения возможностей граждан при получения платных образовательных

услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие пакет скидочных акций на оказание платных образовательных услуг

по всем образовательным программам, реализуемым в АНО ДПО «Центр подготовки

специалистов «Аутлог».

Описание акций и условия их предоставления представлены в Приложении к

настоящему Приказу.

2. Скидки и акции не суммируются. При оформлении договора на оказание платных

образовательных услуг можно использовать только одну из скидок или акций.

3. Установить срок действия пакета акций с 08.10.2024 по 05.11.2024 г.

4. При заключении договоров об оказании платных образовательных услуг

руководствоваться соответствующими Приказами об установлении стоимости

оказания платных образовательных услуг и настоящим Приказом.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

АНО ДПО «Центр подготовки

специалистов «Аутлог»                                                                                           Д.Б. Пронских

Приложение №1

к Приказу №56 от 01.10.2024 г.

Пакет акций, действующий при заключении договоров на оказание платных

образовательных услуг в АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог»,

на октябрь 2024

1. 8 октября 2024 года к Дню работника дополнительного образования скидка 15% на

все программы. Акция действует 1 день.

2. С 11 по 20 октября 2024 года к Дню Логиста:

– ДПП ПП «Складская логистика и управление бизнес - процессами склада» (252

час.) цена 18900 руб. вместо 25000 руб.

– ДПП ПП «Кладовщик» (254 час.) цена 14500 руб. вместо 18500 руб.

− ОППО «Кладовщик 1-2 разряда» (254 час.) цена 12900 руб. вместо 16500 руб.

− ДПП ПК «Ревизор склада», ДОРП «Ревизор склада» цена 5200 руб. вместо 6500

руб.

3. С 11 по 20 октября 2024 года к Дню Кадровика:

− ДПП ПК "Профконсультант. Услуги по профессиональной реабилитации

инвалидов и лиц с ОВЗ" (144 час.) цена 6400 руб вместо 8000 руб.

− ДПП ПК "Руководитель структурного подразделения" (144 час.), ДПП ПП

"Инструктор по трудовой терапии" (252 час.) цена 9900 руб вместо 12900 руб.

− ДПП ПП "Специалист по документационному обеспечению персонала" (260 час.),

ДПП ПП "Специалист по подбору персонала (рекрутер)" (252 час.), ДПП ПП

"Управление персоналом" (256 час.), ДПП ПП "Руководитель организации

социального обслуживания" (504 час.), ОППО "Рекрутер" (252 час.) цена 11900 руб

вместо 14900 руб.

4. С 28 октября по 05 ноября 2024 года к Дню тренера:

− ДПП ПК "ЛФК. Реабилитационный процесс при травмах опорно-двигательного

аппарата" (40 час.) цена 1990 руб вместо 2500 руб.

− ДПП ПП Специалист по фитнесу (Фитнес тренер)" (520 час.), ДПП ПП

"Специалист по продвижению фитнес-услуг" (520 час.) цена 7500 руб вместо 10000

руб.

Директор

АНО ДПО «Центр подготовки

специалистов «Аутлог»                                                                                           Д.Б. Пронских